一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

  京都府公立大学法人
  　 理事長  金田　章裕  様

                　    　住　　　　所
                  　　  商号又は名称
                  　 　                                   印

   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　月　　日に入札公告のありました下記の業務に係る一般競争入札に参加する資格について、別添資料を添えて申請します。

                                    記

 １  業務の名称
     Microsoft 365 Education A3ライセンス利用サービス提供業務

                             確認申請書類作成責任者
                            　　 氏名
                            　　 電話（　　　）    -
 Mail